令和5年 8月 15日

職種別同窓会「教職員の会」にご参加の皆様へ

至学館大学同窓会長 田中 望

職種別同窓会「教職員の会」について（最終の案内）

拝啓 残暑厳しき折、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは、職種別同窓会「教職員の会」にお申込みいただきありがとうございます。

日程が近づいて参りましたので、最終のご案内をさせていただきます。

当日は、新型コロナウイルス感染症の予防を考慮しつつ、安心して楽しく集えるよう努めてまいります。

皆様にお会いできることを楽しみにしております。どうぞお気をつけてお越しくださいませ。

盛夏の疲れが出やすい時期ですので、くれぐれもご自愛ください。

敬具

                     記

【日  時】 令和５年８月２６日（土） 13：00～16：00 受付／12：30～

【場  所】 至学館大学「学歓ホール」

〒474-8651 愛知県大府市横根町名高山 55

【参加者】  昭和33年度から令和 4年度までの卒業生約 50名と大学教職員

【内  容】

開始時間 内         容 場所

12：30 受付開始   学歓ホール２F

13：00 開会の挨拶

学歓ホール１F

13：05 学長挨拶

13：20 卒業生講話

足立美都樹さん：『世代を超える対応力』

平成8年度体育学部体育学科卒業生

至学館大学非常勤講師

14：10 休憩

14：25 懇親会

15：35 閉会の挨拶

16：00 解散後学内自由見学

※予定は変更になることがあります

【アクセス】

・ 公共交通機関でお越しの方

  大府駅よりスクールバス  大府駅発（東口） 12：20発／12：40 発

※ 帰りのバスは 16：30 を予定しております。

・ お車でお越しの方

学内に駐車できます。 旧正門からお入りください。

職員の掲示に従ってお停めください。

旧正門

こちらからお入りください

【その他】

・ 早めにお越しいただいても大丈夫です。

・ 大学内の売店はお休みですのでご了承ください。

・ 会場入口にて消毒液を設置しています。手洗い・手指消毒の徹底をお願いします。

・ マスクの着用は任意ですが、各自マスクのご用意をお願いします。

・ 名刺等をお持ちの方は、ぜひご持参ください。

【問い合わせ】

至学館大学同窓会事務局（平日 10：00～15：00）

0562-46-6197

tel:0562-46-6197